成都圣诺生物科技股份有限公司

2024 年度“提质增效重回报”行动方案

成都圣诺生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 4月 22日

召开了第四届董事会第十八次会议，审议通过了《关于<2024年度“提质增效重

回报”行动方案>的议案》，为践行“以投资者为本”的上市公司发展理念，公

司拟实施“提质增效重回报”行动方案，通过持续加强自身价值创造能力，切实

履行上市公司的责任和义务，回报投资者信任，维护公司在资本市场形象，共同

促进资本市场平稳健康发展。相关举措公告如下：

一、聚焦主责主业，强化核心竞争力

公司聚焦于多肽医药领域，为国内最具实力的多肽研发生产企业之一。主要

产品及服务包括向国内外医药企业、研发机构提供多肽创新药药物研究及定制生

产服务（CDMO）；自主研发、生产、销售多肽原料药和制剂产品；以及小分子药

物左西孟旦的相关业务。

公司在多肽领域深耕二十余年，拥有先进的多肽药物研发技术和规模化生产

能力。经过多年研发，公司建立了包括 GMP 级原料药、制剂生产线在内的全流程

研发管线和全产业链平台，且积累了大量非专利技术。凭借技术创新，公司得以

持续满足多肽医药市场需求。

未来，公司将秉持“提质增效重回报”的理念，加大研发投入，坚持技术创

新，研发具有行业技术壁垒、专利壁垒等高技术含量、安全稳定、疗效确切的多

肽药物，实现高质量发展战略。公司将以创新药物为重点，推动仿制药发展，把

握多肽 CDMO 行业趋势，形成技术优势，持续提升产品竞争力，助力公司成长为

多肽医药领域的前沿企业。

二、制定分红制度，稳定投资者预期

公司高度重视投资者回报，统筹业务发展需要与股东回报的动态平衡，合理

制定利润分配制度，积极进行现金分红，切实让投资者分享公司的发展成果，提

升获得感，公司自 2021 年上市以来累计现金分红约 4,400 万元。未来，公司将

持续专注多肽行业，努力提升市场份额和经营质量，坚持“以投资者为本”的发

展理念，力争为投资者创造更好的回报。

三、强化信息披露与投资者关系管理

公司进一步加强信息披露与投资者关系管理工作。严格按照《公司法》《证

券法》等相关法律法规和监管要求，履行信息披露义务，确保披露文件内容真实、

准确、完整、及时、公平，以便投资者及时了解公司重要信息，切实保护投资者

合法权益。同时，公司高度重视投资者关系管理，通过组织业绩说明会、回复上

证 E互动和公共邮箱问题、接听投资者热线、接待现场调研、机构反路演等多种

方式，与广大投资者保持积极沟通。未来，公司将进一步强化信息披露，以投资

者需求为导向，提高信息披露的有效性和针对性，提升上市公司透明度；持续加

强投资者关系管理，拓展与资本市场沟通的广度与深度，多渠道回应投资者关切，

增进投资者对公司生产经营情况的了解，切实维护投资者的知情权和监督权，与

投资者建立长期、稳定、互信的关系。

四、夯实基础，提升合规与风险管理，实现可持续发展

公司构建了由股东大会、董事会及其专门委员会、监事会和高级管理层组成

的治理架构，通过不断完善治理制度，提升管理水平，形成权责分明的治理体系。

公司坚守合规底线，优化内控管理体系，有效降低各环节风险水平，确保经营管

理合法合规，提高经营效率和效果。未来，公司将不断夯实治理基础，完善治理

体系，加大内部审计监督力度，进一步提升合规运营水平和全面风险管理能力，

拓宽中小股东参与公司治理的渠道，实现长期稳定发展，回馈广大投资者。

特此公告。

成都圣诺生物科技股份有限公司 董事会

2024年 4月 22日